

Kód a název výrobku:	330319 Chlebiček se šunkou a herkulesem		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: hořčice, lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1268/303	kJ/kcal
	Tuky	17	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	4.1	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója	Sacharidy	27	g
	z toho		
	- cukry	2.0	g
	Vláknina	0.7	g
	Bílkoviny	12	g
	Sůl	2.0	g
<p>Složení: veka 36% (voda, PŠENIČNÁ MOUKA, voda, ŽITNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, voda, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (KRUPICE Z TVRDE PŠENICE, SUŠENÝ KVAS Z TVRDE PŠENICE, dextróza, PŠENIČNÝ LEPEK, neaktivní droždí, slunečnicový olej, ovocný prášek), PŠENIČNÁ MOUKA, startovací kultura (PŠENIČNÁ KRUPICE SEMOLINA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUČKA), cukr, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, dextróza, slunečnicový olej, emulgátor: E471, E481, látka zlepšující mouku: E300), konzervační přípravek (konzervant: E200)), základ na chlebičky 23% (brambory, majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, EMULGOVANY VAJECNÝ ZLOUTEK /VAJECNÝ ZLOUTEK, SŮL, MALTODEXTRIN/, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtažek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), šunka (vepřová kýta, voda, jedlá sůl, cukr, konzervant: E250, stabilizátor: E451, E450, zahušťovadlo: E407a, E415, antioxidant: E316, E301), salám Herkules (vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, dextróza, sušená zelenina /červená řepa, česnek/, koření, sušená zelenina /česnek/, hemoglobin, startovací kultura, antioxidant: E300, E316, barvivo: E120, konzervant: E250), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), šunka 15.1% (vepřová kýta, voda, jedlá sůl, cukr, konzervant: E250, stabilizátor: E451, E450, zahušťovadlo: E407a, E415, antioxidant: E316, E301), salám Herkules 10.1% (vepřové maso, vepřové sádlo, hovězí maso, jedlá sůl, dextróza, sušená zelenina /červená řepa, česnek/, koření, sušená zelenina /česnek/, hemoglobin, startovací kultura, antioxidant: E300, E316, barvivo: E120, konzervant: E250), vejce (VEJCE, voda, jedlá sůl, regulátor kyselosti: E270, E260, E330), okurky sterilované (okurky nakládačky, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954), jogurtová majonéza 2% (majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, EMULGOVANY VAJECNÝ ZLOUTEK /VAJECNÝ ZLOUTEK, SŮL, MALTODEXTRIN/, hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtažek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), bílý jogurt (MLEKO, SUŠENÉ MLEKO, jogurtová kultura)), paprika sterilovaná (paprika červená řezaná, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954)..</p>			